

Langhoff Invest Denmark ApS

Edisonvej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 32 55 36 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Søren Langhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langhoff Invest Denmark ApS Edisonvej 1 7100 Vejle CVR-nr.: 32 55 36 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Jul Nielsen, direktør Søren Langhoff, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank, Kirkegade 21, 7100 Vejle
Modervirksomhed	Langhoff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 154.096 kr. mod -2.275.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/5 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-4.500	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-2.275.754
Andre finansielle indtægter	158.596	0
Resultat før skat	154.096	-2.275.754
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	154.096	-2.275.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.173.024	0
Disponeret fra overført resultat	-1.018.928	-2.275.754
Disponeret i alt	154.096	-2.275.754

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.346.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.346.775
Anlægsaktiver i alt	0	1.346.775
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.173.024	0
Tilgodehavender i alt	1.173.024	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	458.276	263.240
Værdipapirer i alt	458.276	263.240
Likvide beholdninger	4.506	4.506
Omsætningsaktiver i alt	1.635.806	267.746
Aktiver i alt	1.635.806	1.614.521

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	950.000	950.000
Overført resultat	-491.718	527.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.173.024	0
Egenkapital i alt	<u>1.631.306</u>	<u>1.477.210</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	137.311
Anden gæld	4.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>137.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>137.311</u>
 Passiver i alt	<u>1.635.806</u>	<u>1.614.521</u>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	950.000	802.964	0	1.752.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.275.754	0	-2.275.754
Koncerttilskud i dattervirksomhed	0	2.000.000	0	2.000.000
Egenkapital 1. januar 2019	950.000	527.210	0	1.477.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.018.928	1.173.024	154.096
	950.000	-491.718	1.173.024	1.631.306

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/5 - 31/12 2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	5.100.000	5.100.000
Afgang i årets løb	-5.100.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>5.100.000</u>
Op-nedskrivninger primo	-3.753.225	-3.477.471
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-2.275.754
Årets tilbageførsler på afgang	3.753.225	0
Koncerttilskud til tilknyttet virksomhed	0	2.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-3.753.225</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.346.775</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langhoff Holding ApS, CVR-nr. 18477548 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
